
EARTH KALHOTY BLACK

» PRACOVNÍ ODĚVY » Kalhoty » Kalhoty softshel » EARTH KALHOTY BLACK

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 09:48
1/1

Kód zboží 4227200601 
EAN 8019190352556 
Značka KAPRIOL 

Na skladě: U dodavatele
Na prodejně: 2 ks

Popis
Materiál.: 95% polyester recycled, 5% elastan, 245 g/m2

Strečové kalhoty skvěle padnoucího střihu s ochranou
spodního okraje nohavic a možností rozepnutí pomocí
zipu. Kalhoty disponují několika velmi praktickými a
pohodlnýámi kapsami, které nezavazí při nošení, ale
jsou prakticky umístěny a vše máte při ruce. Namáháná
oblast kolen je zesílena speciální reinforcement
tkaninou. Materiál má voděodpudivou a opotřebení
odolnou úpravu.

Parametry
Značka KAPRIOL 
Barva černá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 3XL 


